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NOTICEis hereby given that the TWENTIETHAnnual GeneralMeeting (AGM)of the
Members of MUDRAFINANCIALSERVICESLIMITEDwitt be held at the Registered
Office of the Company at 3rd Floor, Yaastu Darshan, '8' Wing, Azad Road, Andheri
(East), Mumbai - 400 069, on Tuesday, 30th September, 2014, at 11.30 A.M, to
transact, with or without modification(s) the following business:

ORDINARYBUSINESS:

1_ To receive, consider and adopt the audited Statement of Profit and loss of
the company for the year ended 31st March, 2014, Balance Sheet as at 31st
March, 2014 and the Report of the Directors and Auditors thereon.

2. To appoint a Director in place of Mr. Sanjeev Maheshwari, who retires from
office by rotation, and being eligible offers himself for re-appointment.

3. To re-appoint, Auditors of the company to hold office from the conclusion of
this AGM until the conclusion of the third consecutive AGM and to fix their
remuneration and to passthe following as an Ordinary Resolution:

"RESOlYEO THAT pursuant to the provisions of Section 139 and all other
relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made
thereunder, and pursuant to the recommendations of the Audit Committee of
the Board of Directors, Mis. DESAI SAKSENA& ASSOCIATES,Chartered
Accountants having firm Registration No. 102358W, be and are hereby re­
appointed as Statutory Auditors of the Comoanv. to hold office from the
conclusion of this AGMto the conclusion of the third consecutive AGM(subject
to ratification of the apPointment by the members at every AGMheld after
this AGM)and that the Board of Directors be and are hereby authorized to fix
such remuneration as may be determined by the Audit Committee in
consultation with the Auditors, and that such remuneration may be paid on a
progressive billing basis to be agreed upon between the Auditors and the
Board of Directors. "
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SPECIALBUSINES:,:

4. AsAnOrdinary Resolution:

"RESOLVEDTHAT, pursuant to the provisionsof Sections149, 150, 152 and other
applicable provisionsof the CompaniesAct, 2013, and the Rulesmade thereunder
read with ScheduleIV to the said Act (including any statutory modification(s) or re­
enactment thereof for the time being in force), Mr. JAGANNATHRAMANUJ
CHAKRAVARTI(DIN: 01944026),Director of the Companywho retires by rotation at
the AGM,be and is hereby appointed asan IndependentDirector of the Companyto
hold office for a term of 5 years commencingfrom April 1, 2014 to March31, 2019,
not liable to retire by rotation."

For andon behalf of the Board,
FORMUDRAFINANCIALSERVICESLIMITED

5. As AnOrdinary Resolution:

"RESOLVEDTHAT pursuant to the provisionsof Sections 149, 150, 152 and other
applicable provisionsof the CompaniesAct, 2013, and the Rulesmade thereunder
read with ScheduleIV to the said Act (including any statutory modification(s) or re­
enactment thereof for the time being in force), Mr. MAHENDRAKUMARSINGH(DIN:
01971726),Director of the Companywho retires by rotation at the AGM,be and is
hereby appointed as an Independent Director of the Companyto hold office for a
term of 5 yearscommencingfrom April 1, 2014to March31, 2019, not liable to retire

by rotation.

PRABHATMAHESHWARI
DIRECTOR

DIN: 00100971

RegisteredOffice:
3rd Floor, VaastuDarshan,'B'Wing,
AzadRoad,Andheri (East),
Mumbai- 400069

Place: Mumbai
Date: so"May,2014

rCont...3]
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1. A MEMBERENTITLEDTO ATIEND ANDVOTE AT THE MEETINGIS ENTITLEDTO APPOINTONE
ORMOREPROXIESTO ATIEND ANDVOTE INSTEADOF HIMSELFANDTHE PROXYNEEDNOT BE
A MEMBEROF THE COMPANY.THE INSTRUMENTAPPOINTINGA PROXYSHOULDHOWEVERBE
DEPOSITEDAT THE REGISTEREDOffICE OF THE COMPANYDULYCOMPLETEDNOT LESSTHAN
FORTYEIGHTHOURSBEFORETHECOMMENCEMENTOF THEMEETING.

2. The Statement pursuant to SectIon 102(1) of the Companies Act, 2013 with respect to the
special business set out in the Notice is annexed.

3. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed
from 27/09/2014 to 29/09/2014 (both days tnclusive}.

4. Members desirous of seeking any information concerning the Accounts of the Company are
requested to address their queries in writing to the Company at least seven days before the
date of the meeting so that the requested Information can be made available at the time of
the meeting.

5. Members 1 Proxies are requested to please bring their caples of the Annual Report to the
meeting since copies of the Annual Report will not be distributed at the meeting.

6. The Company has listed its shares on:

(a) Pune Stock Exchange limited, Pune,
(b) The Stock Exchange Ahmedabad, Ahmedabad.

7. (a) The Company has appointed Mis. System Support Services as Common Registrar &
Transfer Agent of the Company for physicals as well as demat mode of transfers.
Members are therefore requested to send their grievances to them for early disposal
at the address given below.

(b) Members holding Shares in physical form are requested to notlfy Immediately any
change in their address with PIN CODEto the Registrar and Transfer Agent of the
Company at the address given below AND in case their shares are held in demat, this
information should be passed on directly to their respective Deposttory Participants
and not to the Company.

MIS. System Support Services
209, Shivallndustrial Estate, 89,
Andheri Kurla Road, Saki Naka,
Andheri (East), Mumbai-400072
Tel: 02228500835
Email: sysss72@yahoo.com

8. All documents referred to in the Notice are open for inspection at the registered office of
the Company during office hours on all working days except public holidays between 11.00
a.m. and 1.00 p.m. upto the date of the AGM.

9. MemberslProxies holding their Shares in Physical mode are requested to fill the enclosed
attendance slip and handover the same at the entrance with signature. In the absence
thereof, they may not be admitted to the meeting venue.

10. Members who are holding shares in demateriallsed form are requested to bring their Client
10and OP10 numbers for easy identification at the meeting.

[ConL.4]
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11. In all correspondence with the Company, members are requested to quote their Folio No.
and in case their shares are held in demat form; they must quote their oP 10 and Client ID
Number.

12. The Company is concerned about the environment and utjlizes natural resources in a
sustainable way. We request you to update your email address with the Depository
Participant to enable us to send you the quarterly reports and other communications via
email.

13. Voting through electronic means

1. In compliance with provisions of Section 108 of the CO!11JilniesAct, 2013 and Rule 20
of the Companies (Management and Administration) Rules. 2014, the Company is
pleased to provide members facility to exercise their right to vote at the Annual
General Meeting (AGM) by electronic means and the buSinessmay be transacted
through e-Votlng ServIces provided by National Securities DepoSitory Limited (NSOL):

The instructions for e-voting are as under:
(i) The Notice of the zo" AGM of the Company inter alii tndlcating the process and

manner of e-Vottng process along wIth printed AttelMlance Slip and Proxy Form
is being dispatched to all the Members. InitIal ~ is provided as below
fat the bottom of the Attendance Slip for the 20t #Bk.

EVEN (E Voting Event Number) USERto PASSWORQIPIH
(ii) NSDl shall also be sending the User-Io and Passwonl. to those members whose

shareholding is in the dematerialized format and whose email addresses are
registered with the Company/Depository Partlcipints(S). For members who
have not registered their email address, can use the details as provided above.

(iii) Launch internet browser by typing the following URl:
https://www.evotlng.nsdl.com/

(iv)

(v)

Click on Shareholder - Login

Put user 10 and password as initial password noted in step (1) above. Click

Login.

(vi) Password change menu appears. Change the password with new password of
your choice with minimum 8 digits/characters or combination thereof. Note
new password. It is strongly recommended not to mare your password with any
other person and take utmost care to keep your password confidential.

(vii) Home page of e-Vottng opens. Click on e-Voting: Adive Voting Cycles.

(viii) Select "EVEN" of MUDRA FINANCIAL SERVICESLIMITED

(ix) Now you are ready for e-votmg as Cast Vote page opens

(x) Cast your vote by selecting appropriate option and click on "Submit" and also
"Confirm" when prompted.

(xi) Upon confirmation, the message "Vote cast succewutly" will be displayed
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(xit) Once you havevoted on the resolution, you will not be allowed to modify yourvote

(xiii) Institutional shareholders (i.e. other than individuals, HUF, NRI etc.) are
required to send scanned copy (PDF/JPG Format) of the relevant Board
Resolution/ Authority letter etc. together with attested specimensignature of
the duly authorized signatory(ies) who are authorized to vote, to the
Scrutinizer through e-mail nestle-scrutinizer@gmail.com or nestle­
evoting@in.nestle.comwith a copymarked to evoting@nsdl.co.in.

I. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs)for
Shareholdersand e-votfng user manual for Shareholdersavailable at the Downloads
section of www.evotlng.nsdl.com.

II. If you are already registeredwith NSDLfor e-voting then youcanuseyour existing user
10and passwordfor castingyour vote.

III. Youcan alsoupdate yourmobile number and e-mail id in the userprofile details of the
folio which maybe usedfor sendingfuture communication(s).

IY. The e-voting period commenceson The e-voting period commenceson 25th September,
2014 (9:00 am) and ends on 26th September, 2014 (6:00 pm). During this period
shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in
dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of 29th August, 2014, may
cast their vote electronically. The e-voting module shall also be disabled by NSDLfor
voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the
shareholdershall not be allowed to changeit subsequently.

V. The voting rights of Shareholdersshall be in proportion to their sharesof the paid up
equity sharecapital of the Companyason, Friday, 29th August,2014.

VI. Since the Companyis required to provide members facility to exercise their right to
vote by electronic means, shareholders of the Company, holding shares either in
physical form or in dematerialized form, ason the cut-off date (record date) of Friday,
29thAugust, 2014.andnot casting their vote electronically, may only cast their vote at
the AnnualGeneralMeeting.

VII. The Scrutinizer shall within a period of not exceeding three(3) working days from the
conclusion of the e-Votlng period unlock the votes In the presenceof atleast two(2)
witnessesnot in the employment of the Companyand make a Scrutinizer's Report of
the votes cast in favour or against, if any. forthwith to the ChaIrmanof the Company.

VIII. The Results shall be declared on or after the 20th Annual General Meeting of the
Company.The Resultsdeclared alongwith the Scrutinizer's Report shall be placed on
the Company's website www.mudrafinancial.in and on the website of NSDLwithin
two(2) days of passingof the resolutions at the 20th Annual General Meeting of the
Companyon 30th September, 2014 and communicated to the Pune Stock Exchange
Limited.
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ANNEXURETO THE NOTICE

Explanatory Statement pursuant to the provisions of Section 102 of the Companies Act,

2013.

Item 4 and 5

In accordance with the relevant provisions of the Articles of Association of the Company
and the erstwhile provisions of the Companies Act, 1956, Mr. Jagannath Ramanuj
Chakravarti (D1N:01944026)and Mr. Mahendra Kumar Singh (DIN: 01971726), Independent
Directors' retire at the ensuing AGM. The provisions of the Companies Act, 2013 with
respect to appointment and tenure of the Independent Directors have come into effect. As
per the said provisions, the Independent Directors shall be appointed for not more than
two terms of five consecutive years each and shall not be liable to retire by rotation at

every AGM.

The Board of Directors of the Company has decided to adopt the provisions with respect to
appointment and tenure of Independent Directors which is consistent with the Companies
Act, 2013 and the amended Listing Agreement. Accordingly, the Independent Directors will
serve for not more than two terms of five years each on the Board of the Company. In the
transition to the Companies Act, 2013, which is effective 1st April, 2014, those Independent
Directors who have already served for ten or more years will serve for a maximum period
of one term of five years. This is consistent with the provisions of Companies Act, 2013. In
effect, the transition will be managed by re-appointing such Independent Directors for a
period of one more term that does not exceed five years. With the above changes, the
Company would not have any upper age limit of retirement of Independent Directors from
the Board and their appointment and tenure will be governed by the provisions of

Companies Act, 2013.

In terms of Section 149 and any other applicable provisions of the Companies Act, 2013,
Mr. Jaganndlil Niil1a;-,;.;j C~~krav"rti and Mr. Mahendra Kumar Singh, being etigible, offer
themselves for appointment as Independent Directors on the Board of the Lom~any. In line
with the requirements of the Companies Act, 2013, it is therefore proposed to appoint Mr.
Jagannath Ramanuj Chakravarti and Mr. Mahendra Kumar Singh, as Independent Directors
on the Board of the Company for one term of five consecutive years commencing from
April 1, 2014. A brief profile of proposed Independent Directors, including nature of their

expertise, is provided at elsewhere in this Annual Report.

Notices have been received from Members under Section 160 of the Act proposing
candidature of the above Directors for the office of Independent Director of the Company.
In the opinion of the Board Mr. Jagannath Ramanuj Chakravarti and Mr. Mahendra Kumar
Singh, fulfill the conditions specified in the Companies Act, 2013 and the Ru\es made
thereunder for appointment as Independent Directors of the Company.

[Cont ...2]
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The Company has received from each of them (i) consent in writing to act as a director in
Form DIR2 pursuant to Rule 8 of the Companies (Appointment & Qualification of Directors)
Rules 2014, (ii) intimation in Form DIR 8 in terms of Companies (Appointment &
Qualification of Directors) Rules 2014, to the effect that he is not disqualified under sub­
section (2) of Section 164 of the Companies Act, 2013, and (iii) a declaration to the effect
that they meets the criteria of independence as provided in sub-section (6) of Section 149
of the Companies Act, 2013.

A copy of the draft Letter of Appointment for Independent Directors, setting out terms and
conditions of their appointment, is available for inspection at the Registered Office of the
Company during business hours on any working day.

None of the Directors or Key Managerial Personnel of the Company and their relatives,
other than Independent Directors for their respective appointment, are concerned or
interested, financiaUy or otherwise, in these Resolutions. The Board recommends the
Ordinary Resolutions as set out at item no.4 and 5 for approval of the Members.

LISTINGREQUIREMENTS:

As required under the listing Agreement, the particulars of Directors who are proposed to
be appointed / reappointed are as given below:

1) Name
Age
Qualifications

Mr. Sanjeev Maheshwari
50(26.08.1964)
B.COM. (HONS),FCA

Mr. Sanjeev Maheshwari has rich experience of more than 2 decades in Financial Services
business.
Other directorships:

Sr Name of the Company DesignationNo.
1 MUDRASHAREANDSTOCKBROKERSLIMITED Director2 KAMADGIRIr.'\SHIONLIMITED

Director3 EXTENSIBLEBUSINESSREPORTINGLANGUAGE(XBRL)INDIA Director

Outside Committee Memberships
Outside Audit Committee Member
Outside Shareholders Grievance Committee Member
Remuneration Committee Member
No. of shares held in the Company

: NIL
: NIL
: NIL
: NIL
: NIL

2) Name
Age
Qualifications

Mr.Jagannath Ramanuj Chakravarti
68(28.061946)
M.COM.,

[Cont...3]
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Mr. Jagannath Ramunuj Chakravarti has rich experience of more than 3 decades in General

Management.
Other directorships:

Sr Name of the Company I Designation

No.
1 MUDRAENGINEERINGa MARKETINGCO. PRIVATELIMITED Director

2 MUDRAPOWERANDCABLESPRIVATELIMITED Director

3 CHEVRONCONSTRUCTIONSPRIVATELIMITED Director

Outside Committee Memberships
Outside Audit Committee Member
Outside Shareholders Grievance Committee Member
Remuneration Committee Member
No. of shares held in the Company

: NIL
: NIL
: NIL
: NIL
: NIL

3) Name Mr.Mahendra Kumar Singh
Age 56(05.02.1958)

Qualifications B.COM.
Mr. Mahendra Kumar Singh has rich experience of more than 2 decades in General

Management.

Other directorships:
Sr Name of the Company Designation

No.
NIL

Outside Committee Memberships : NIL
Outside Audit Committee Member : !'l!~
Outside Shareholders Grievance Committee Member : NIL
Remuneration Committee Member
Nooof shares held in the Company

: NIL
: NIL

For and on behalf of the Board,
FORMUDRAFINANCIAL SERVICESLIMITED

PRABHATMAHESHWARI
DIRECTOR

DIN :00100971

Registered Office:
3rd Floor, VaastuDarshan, 08' Wing,
Azad Road, Andheri (East),
Mumbai - 400069

Place: Mumbai
Date: 30lhMay, 2014
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To,
The Shareholders,

DIRECTORS'REPORT

Your Directors have great pleasure in presenting the Twentieth Annual Report together
with the Audited Accounts for the year ended 31't March, 2014.

FINANCIALRESULTS:

Particular
Year Ended Year Ended
31.03.2014 31.03.2013'Profit before Tax
23,00,301 33,53,115Tax Expense:

Current Tax (MAT) 4,90,500 9,33,613. Deferred Tax (3,907) (5,841). Earlier Years 1,10,996 18,500
.. ....._------- .. --- ..................
5,97,589 9,27,772-- .........._--- -...._- .......... - ....Profit for the Year
17,02,712 24,25,342

(Rs, in Lacs)

WORKINGREVIEW:

During the year under review the company has earned a profit after tax of Rs.17.03 Lacs
as compared to a profit of Rs.24.25 Lacs in the previous year. Your Directors are hopeful
of achieving much better results during the current year.

DIVIDEND:

[Cont ...2]

As there was no major activity during the year, your Board does not propose any dividend
for the year ended 31st March, 2014.

PARTICULARSOF EMPLOYEES:

Particulars of employees within the meaning of section 217(2A)of the CompaniesAct, 1956
read with The Companies (Particulars of Employees) Rules, 1975as amended have not been
furnished as there was no employee in the aforesaid category.
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CONSERVATIONOF ENERGY AND TECHNOLOGY ABSORPTIONAND FOREIGN EXCHANGE

EARNINGSAND OUTGO:

Information pursuant to Section 217(2)(e) of the Companies Act, 1956 read wi:h the
Companies (Disclosure of particulars in the Report of the Board of Directors) Rules, 1988:

A. Conservation of Energy: Not Applicable
B. Technology Absorption: Not Applicable
C. Foreign Exchange Earnings and Outgo:

Foreign Exchange Earned: Nil
Foreign Exchange Outgo: Nil

LISTINGAGREEMENTREQUIREMENTS:

Shares of the Company are listed on Pune Stock Exchange Limited and The Stock Exchange
Ahmedabad. The Company is regular in payment of listing fees.

LISTINGFEES:

The company is regular in paying listing fees to both the stock exchanges where the

company is listed.

FIXEDDEPOSITS:

Your Company has not accepted any deposits within the meaning of section 58A of the
Companies Act, 1956 from the public and the rules made there under.

BOARDOF DIRECTORS:

As per Section 149(10) of the Companies Act, 2013, Independent Directors are required to
be appointed for a term of 5 consecutive years and can be re-appointed for a maximum of
two terms. They shall not be liable to retire by rotation. Accordingly, resolutions
proposing appointment of the Independent Directors form part of the Notice of the AGM.

Mr. Jagannath Ramanuj Chakravarti and Mr. Mahendra Kumar Singh are being re-appointed
as Independent Directors, not liable to retirement by rotations for a term of 5 consecutive
years. The necessary resolutions are placed for the approval of the Members. Mr. Sanjeev
Maheshwari is liable to retire by rotation and being el'gible has offered himself for

reappointment.

[Cont ...3]
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DIRECTORSRESPONSIBILITYSTATEMENT:

Pursuant to Section 217(2AA) of the Companies Act, 1956 the Directors confirm that:

i. in the preparation of t':e Annual Accounts, the applicable accounting standards
have been fo[lowed along with proper explanation relating to material departure.

ii. appropriate policies have been selected and applied consistently and judgments and
estimates wherever made are reasonable and prudent so as to give a true and fair
view of the state of affairs of the Company as at 31st March, 2014 and of the profit
of the Company for that year.

iii. proper and sufficient care has been taken for the maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Companies Act, 1956
for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting fraud
and other irregularities.

Iv. the Annual Accounts have been prepared on a going concern basis.

CORPORATEGOVERNANCE:

The company has implemented good corporate governance Practices.

SECRETARIALCOMPLIANCECERTIFICATE:

Pursuant to provisions of Section 383A of the Companies Act, 1956 and the rules made
there under, the Company has obtained a Secretarial Compliance Certificate from Lalita
Lath, Practicing Company Secretary for the year ended 31st March, 2014. The same is
attached herewith.

AUDITORS:

Your Company's Auditors, Mis. Desai Saksena ft Associates, retire at the ensuing AGMand,
being eligible, have offered themselves for re-appointment. The Board, on the
reC0mmendation of the Audit Committee, has recommended the re-appointment of Mis.
Desai Saksena ft Associates for a period of 3 (Three) years in accordance with Section 139
of the Companies Act, 2013. Appropriate resolution seeking your approval to the said re­
appointment is appearing in the Notice convening the 20th AGM of the Company.

[Cont...4J

AUDITORS' OBSERVATIONS:

The observations of the auditors con~ajned in their Report have been adequately dealt
with in the Notes to the Accounts which are self explanatory and, therefore, do not call
for any further comments.
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ACKNOWLEDGMENT:

Your Directors place on record their sincere appreciation to the Company'sshareholders,
customers, suppliers, bankers and distributors for the support they have given to the
Companyand the confidence, which they have reposed in its management and the
employeesfor the commitment anddedication shownby them.

For and on behalf of the Board
FOR MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

PRABHAT MAHESHWARI
DIRECTOR
(DIN :001(10971)

Place:Mumbai
Date :30th May,2014
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MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS

INDUSTRY STRUCTURE AND DEVELOPMENTS:

The company is engaged in the business of rendering all kinds of financial services, to
undertake all types of leasing and hire purchase business, etc.

OVERALL REVIEW:

Currently, the company has not carried on any major business activity and is making best
effort to start its business operation again and also implement the cost reduction
measures, to the extent feasible.

INTERNAL CONTROL SYSTEM AND ITS ADEQUACY:

The Company is following a proper and adequate system of internal controls in respect of
all its activities including safeguarding and protecting its assets against loss from
unauthorised use or disposition. Further all transaction entered into by the company are
fully authorised, recorded and reported correctly.

FINANCIAL PERFORMANCE WITH RESPECT TO OPERATIONAL PERFORMANCE:

During the year under review, the Company has carried out its business of rendering
financial services.

The Company has achieved a net profit of Rs. 17.30 as against profit of Rs.24.2S Lacs
during the previous year.

MATERIAL DEVELOPMENT IN HUMAN RESOURCES {INDUSTRIAL RELATIONS FRONT:

The relationship with the staff with at! levels remained cordial during the year.

CAUTIONARY STATEMENT:

Statement in the Management Discussion and Analysis describing the Company's
objectives, expectations, estima(es or 1-11 t:uk:~iGj;:;;r.;::,' be forward looking within the
meaning of applicable securities laws and regulations. Actual results may differ materially
from those expressed in the statement due to external factors.
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ANNEXUREI TO DIRECTORS'REPORT
FORTHEYEARENDED31·t MARCH,2014
REPORTONCORPORATEGOVERNANCE:

The primary object of the Corporate Governance is to create and adhere to a Corporate
culture of conscience and consciousness, transparency and openness and to develop
capabilities and to develop capabilities and identify opportunities that best serves the goal

of value creation.
A company to succeed on sustained basis must maintain global standards Corporate
conduct towards its employees, shareholders and society . The company believes in
attainment of highest levels of transparency in all facets of its operations and has always

focused on good corporate governance.

BOARDOF DIRECTORS:
The Board comprises following 5 members, viz.
Name of Director Category

Mr.Atul Jain
Promoter/ Non-Executive Director

Mr. Prabhat Maheshwari Promoter / Non-Executive Director
---..----..-_---

Mr.Sanjeev Maheshwar
Promoter I Non-Executive Director

Mr.Jagannath R. ChJ.kravarti Independent! Non-Execut:.iveDirector

Mr.Mahendra Kumar Singh
Independent! Non-Executive Director

BOARDMEETINGSAND ATTENDANCE:

During the Financial Year ended 31't March, 2014, 4 (Four) Board meetings were held
on 31't May, 2013, 14thAugust, 2013, t t" October, 2013 and 14th February, 2014.
Detailed Agenda is circulated / sent to the members of the Board in advance. The
Board deliberates and decides on all the topics I matters including those suggested in
the Listing Agreement, as and when the requirement arises.

(Cont ...2]
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Attendance record for the meetings held during the year.
Category
membership

Present 2

mmittee
Chairmanship

Mr. Prabhat Maheshwari

Meeting

romoter!
Non-Executive
Director

4

Directorships
Pvt. Public

i Mr.Atu! Jain Promoter!
Non-Executive
Director

Present 3

Mr.SanjeevMaheshwari
I

Promoter!

4 Present

Director

··For this purpose Audit Committee, Shareholdersl Investors Grievance and Remuneration
Committee is Considered.

AUDIT COMMITTEE:

The company has formed an Audit Committee with Mr. Atut Jain, Mr. Jagannath
Chakravarty and Mr. Mahendra Kumar Singhas members of the committee out of which Mr.
Jagannath Chakravarty and Mr.Mahendra Kumar Singh are Independent Directors. Mr.
Mahendra Kuma Singh is the Chairman of this Committee.

The committee has met 4 times on 31st May, 2013, 14th August, 2013, 11th October, 2013
and 14th February, 2014 during the year under review. The terms of reference of the Audit
Committee are as per Clause 49 of the listing Agreement.

REMUNERATIONCOMMITTEEAND COMPOSITIONCOMMITTEE
The Company does not have a formal remuneration committee.

SHAREHOLDERS' I INVESTORS' GRIEVANCE COMMITTEE (NOW KNOWN AS
STAKEHOLDERSRELATIONSHIPCOMMITTEE)

The company has formed a shareholders' !investors' grievance committee with Mr. Atul
Jain, Mr. Jagannath Chakravarty and Mr. Mahendra Kumar Singh as members of the
committee. Mr. Mahendra Kumar Singh is the Chairman of this Committee.
The committee considers interalia, share transfer! transmissions, shareholders complaints
etc. and the Compliance Officer has been regularly interacting with the Share Transfer
Agents to ensure that the complaints/ grievances of the Investors are attended to on
priority basis.

[Cont...3]
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The Registrars and Share Transfer Agents of the company had during the period from 1st
April, 2013 to 31stMarch, 2014 have not received any cc:nplaint from the members.

GENERALBODYMEETINGS:
The last three Annual General Meetings were held as under:

i Financial Year Date Time Venue
I

i
I 2012-2013 24.09.2013 11.30 A.M. 3rd Floor, Vaastu Darshan, "B··Wing,Azad

Road, Andheri (East), Mumbai - 400069.

2011-2012 24.09.2012 11.30 A.M. 3rd Floor, Vaastu Darshan, "S" Wing,Azad
Road, Andheri (East), Mumbai - 400069.

2010-2011 22.09.2011 11.30 A.M. C- 002, Vishal Apartments, Gr. Floor,

Sir M. V. Road, Andheri (East),
Mumbai - 400 069.

Special Resolution(s) passed in the previous three General Meeting are as below:
2012-2013 Nil
2011-2012 Nil
2010-2011 Nil

During the last year no resolution was put through postal ballot and neither during the
current year any resolution is propose to be conducted through postal ballot.

AUDITORSCERTIFICATEON CORPORATEGOVERNANCE
The company has obtained a certificate from the Auditors of the company regarding
compliance with the provisions relating to Corporate Governance laid down in clause 49 of
the Listing Agreement with the Stock Exchange which is attached herewith.
GENERALSHAREHOLDERSINFORMATION

Annual General N'eetll"g
A) Date, Time and Venue of AGM 30th September, 2014 at 11.30 a.m

3rd floor, Vaastu Darshan, B-Wlng,
Azad Road, Andherl (East).

Bl Dates of Book Closure

Mumbai-400 069
Tel. No. 6191 9293
27th September, 2014 to zs" September, 2014

Both the days Inclusive)

NILC) Special Resolutions

D)Financial Calendar

Financial Reporting for

• Financial reporting for the quarter ended 30th June, 2014
• Financial reporting for the quarter ended 30thSept., 2014
• Financial reporting for the quarter ended 31stDec., 2014
• Financial reporting for the year ended 31't March, 2015
• Annual General Meeting for the year ended 31stMarch, 2015

: Mid of Aug., 2014
: Mid of Nov., 2014
: Mid of Feb., 2015
: End of May, 2015
: End of Sep., 2015

[Cont ...4]
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E) Stock Exchangeson which Company'sSharesare Listed with
PuneStockExchangeLimited, Pune
TheAhmedabadStockExchangeLimited, Ahmedabad

TheCompanyhasbeenregular in payingthe listing fees to the StockExchanges.

F) Registrars and Share Transfer Agents
Systems Support Services
209, Shivai Industrial Estate,
89, Andheri Kurla Road, sakinaka,
Andheri (East), Mumbai - 400 072
Tel. No. 022-28500835
Fax No. 022-2850 1438

G) Market Price Data
The Company's shares were not traded during the year under review.

H)MEANSOFCOMMUNICATION:
The Company informs the quarterly / half yearly / annual results to the Stock
Exchangesand in FreePressJournal &. NavShaktinewspapers.
TheManagementDiscussionandAnalysisis a part of the AnnualReport.

I) Shareprice movements :

There was no trading of the scripts at the Stock Exchange(s)during the year. The
data regarding the price movements are not available, and the management Is
unable to provide the statement showing the monthly high and low price of the
script of the Companyas required in the ListingAgreement.

L) Investors Correspondance:-
Mr. Biswanath Sarkar- Compliance Officer
3rd Floor, Vaastu Darshan, B-Wing,
Azad Road, Andheri (East),
Mumbai - 400069
Tel No. 61919239

For and on behalf of the Board
FORMUDRAFINANCIALSERVICESLIMITED

Place: Mumbai
Date :30th May, 2014

PRABHATMAHESHWARJ
DIRECTOR

(DIN:00100971)

- -- ------------
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MUDRA FINANCIAL SERVICESLTD.

Jrd Floor, VastuDarsl7an"B ': Above CentralBanI<of India
Ar s a Road. Ananert (East), Mumbai- 400 06.9

(0/ +91-22-61919293122 Fax +91-22-2684 2221
Emal!mudraftnanCia/1994@gmBl/com

'.. • _ .. ;~. ~.;;..s..

DECLARATION - COMPLIANCE WITH THE CODE OF CONDUCT

In accordance with Clause 49 of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, I,
Prabhat Maheshwari, Director, hereby declare that the Board Members and the Senior
Management Personnel have affirmed compliance with the said Code of Conduct, as
mentioned in this Report, as laid down by the Board of Directors.

For and on behalf of the Board
FOR MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

Place: Mumbai
Date :30thMay, 2014

PRABHAT MAHESHWARI
DIRECTOR

(DIN :00100971)



DESAI SAKSENA &ASSOCIATES
Chartered Accountants

Luml BulJding
I" Floor
Sir P.M.Road, Fort
Mumbal-400001

Tel ; 66 26 1600
Fax 66261611
Email ;CQQtlct@dsaca.cQ.in

• Website: Wl!W.dllca.co.in

Independent Auditors' Report

To
The Membersof,
Mudra Financial Services Limited

Report on the Financial Statements
1. We have audited the accompanying financial statements of "Mudra Financial Services

Limited", which comprise the BalanceSheet as at 31stMarch,2014,the Statement of Profit and
Lossand Cash Flow Statement for the year then ended and a summary of significant accounting
policiesand other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
2. TheCompany's Managementis responsiblefor the preparation of these financial statements that

give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the
Company in accordancewith the A.ccountingStandards referred to in sub-section (3C) of Section
211 of the Companies Act, 1956 ("the Act") read with the General Circular 15/2013 dated 13th
September, 2013 of the Ministry of CorporateAffairs in respect of Section 133 of the Companies
Act, 2013and in accordance with the accounting principles generally accepted in India. This
responsibility includes the design, implementation and maintenance of internal control relevant
to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditors' Responsibility
3. Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our

audit.Weconducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the
Institute of Chartered Accountantsof India. ThoseStandards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the
financia: statements are free from material misstatements.

4. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
Judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the ftnancial
statements whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers internal control relevant to the Company's preparation and fair presentation of the
financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the
company's internal control. An audit also Includes evaluating the appropriateness of accounting
policies used and the reasonablenessof the accounting estimates made by management, as well
as evaluating the overall presentation of the financial statements.

S. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
baSISfor our audit opinion.

Opinion
6 In our opinion and to the best of our Information and according to the explanations given to

us.tne aforesaid finanCialstatements give the Information required by the act in the manner so
rcquireo and give a true and fair view In conformity with theaccounnnq principles qenerattv
accepted In India:

Cont ... 2
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(a) In the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at
31stMarch,2014;

(b) In the case of the Statement of Profit and Loss, of the Profitfor the year ended on that date;

(c) In the case of the Cash Flow Statement of the cash flows for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
7. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2003 issued by the Central Government

of India in terms of Section 227(4A) of the Act, we give in the Annexure a statement on tile
matters specified in paragraphs 4 and 5 of the Order.

8. As required by Section 227(3) of the Act, we report that:

(a) We have obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purpose of our audit;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement dealt with by this
Report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement
comply with the Accounting Standards referred to in sub-section (3C)' of Section 211 of the
Companies Act, 1956 read with the General Circular 15/2013 dated 13th September, 2013 of
the Ministry of Corporate Affairs in respect of Section 133 of the Companies Act, 2013; and

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31stMarch,
2014, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
31stMarch,2014, from being appointeu d:;' d .ji,ccto. ;.--.terrnc of Section ?74(1)(g) of the Act.

PLACE:Mumbai
DATE: 30th May, 2014

For DESAI SAKSENA & ASSOCIATES
Chartered Accountants

~
(CA. AlOK K.SAKSENA)
Partner
M. No. 35170



Annexure to the Independent Auditors' Report
(Referred to In paragraph 7 under 'Report on Other Legaland RegulatoryRequirements'section of

our reoor: of even date)

I. In respect of its fixed assets
(a) The company has maintained proper records showing full particulars including

quantitative details and situation of fixed assetsonthe basisof available information.

(b) All the fixed assets have been physically verified by the management dunng the
year, which in our opinion is reasonable, having regard to the size of the company
and the nature of its assets. Nomaterial discrepancieswere noticed on such physicalverification.

(c) The company has not disposed off any Fixed Assetsduring the financial year and
hence the provisions of clause i (c) of paragraph 4 of the Companies (Auditor's
Report) Order, 2003 are not applicableto the company.

ii. In respect of its inventory :
(a) The management has conducted physical verification of inventory of shares at

reasonable intervals duringthe year.

(b) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
procedures of physical verification of inventories followed by the management are
reasonable and adequate in relation to the size of the company and the nature of itsbusiness.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company is maintaining proper records of inventoryand no discrepancies were
noticed on verification between the physical stocksand the book records.

iii. (a) The Company has given interest free unsecured loanto a company amounting to
. 10,00,000/- during the yearcovered in the register maintained undersection 301 of
the Act. There is no outstandingamount as at 31st March, 2014. Maximum amount
outstanding during the year '10,00,000/-.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
rate of interest and other terms and conditions of unsecured loans given by the
company to the parcies (referred to in (a) above) are not prima facie prejudicial to
the interest of the company.

(c) In respect of the loan given by the company (referred to in (a) above) the party has
repaid the loan amount as at 31st March, 2014.

(d) In respect of the above said loans and interest thereon given by the company
(referred to in (a) above), there are no overdue amounts.

(e) The company has not taken any secured or unsecured loans to/from companies,
firms or other parties covered In the register maintained under Section 301 of the
Companies Act, 1956.

(f) The proVisions of paragraphs (1I1)(f)& (g) are not applicable to the company during
(he year under audit.

- --__ -------------------------



xi.
In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company
has not taken any loan from financial institution and bank and hence provisions of clause
(xi) of paragraphs 4 of the Companies (Auditor's Report) Order, 2003 are not applicable to

the company.

iv. In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is an
adequate internal control system commensurate with the size of the company and the
nature of its business for the purchase of inventory and fixed assets and for the sale of
goods and services. Further, on the basis of our examination of the books and records of
the Company, and according to the information and explanations given to us, no major

weakness has been noticed or reported.

v. (a) According to the information and explanations given to us, we are of the opinion that
the transactions that need to be entered into the register maintained under Section
301 of the Companies Act, 1956 have been so entered.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there
are no transactions made in pursuance of contracts or arrangements entered in the
register maintained under Section 301 of the Companies Act, 1956.

vi. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company
has not accepted any deposits from public within the meaning of Section 58A, 58AA or any
other relevant provisions of the Acts and Rules framed there under.

vii.
In our opinion, the company has an internal audit system commensurate with the size and

the nature of its business.

viii.
In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Central
Government has not prescribed maintenance of cost records under Section 209 (1) (d) of
the Companies Act, 1956 for the products of the company. Accordingly the provisions of
clause 4(viii) of paragraphs 4 of the Companies (Auditor'S Report) Order, 2003 (as
amended) are not applicable to the company.

ix. (a) The company is generally regular in depositing with appropriate authorities
undisputed statutory dues as applicable to it and there are no arrears as at 31st
March, 2014 which is outstanding for a periodof more than six months from the date
it became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, no disputed amounts
payable in respect of income tax, wealth tax, customsduty and cesswere in arrears
as at 31st March, 2014.

x. The company has no accumulated losses at the end of the financial year and it has not
incurred any cash losses in the current financial year or in the immediately preceding
financial year.

xii, In our opinion and according to information and explanationsgiven to us, the company has
not granted any loans and advances on the basis of security by way of pledge of shares,
debentures and other seCUritiesand hencethe provisionsof clause (xii) of paragraph4 of the
Companies (Auditor's Report) Order, 2003 are not applicableto tne company.

XIII. In our opiruon, the company IS not a chit fund or a nidhi mutual benefit fund/SOCietyar-o
hence the provisions of clause (XIii) of paragraph 4 the Compar,les(Auditor'S Report) Order,
2003 are not applicabie to the company.



XIV. In respect of shares held as inventories, proper records have been maintained of the
transactions and contracts and timely entries have been made therein and the shares have
been held by the company in its own name.

xv. In our opinion and according to information and explanations given to us, the company has
not given any guarantees for the loan taken by others from bank or financial institutions.
Hencethe provision of clause (xv) of paragraph 4 of the companies (Auditor's Report) Order,
2003 are not applicable to the company.

xvi. In our opinion and according to the information and explanations given tc us the company
has not taken any term loan and hence the provisions of clause (xvi) of paragraph 4 of the
Companies (Auditors' Report) Order, 2003 are not applicable to the company.

xvii. According to the information and explanations given to us, as the company has not taken
any loan and hence the provisions of clause (xvii) of paragraph 4 of the Companies
(Auditors' Report) Order, 2003 are not applicable to the company.

xviii. The company has not made any preferential allotment of shares to parties and companies
covered in the register maintained under Section 301 of the CompaniesAct, 1956.

xix. The company has not issued any debentures and hence the provisions of clause (xix) of
paragraph 4 of the Companies (Auditors' Report) Order, 2003 are not applicable to the
company.

xx. The company has not raised any money by public issue during the year, hence the
provisions of clause (xx) of paragraph 4 of the Companies (Auditors' Report) Order, 2003
are not applicable to the company.

xxi. Based upon the audit procedure performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and as per theinformation and explanation given by the
management, we report that no fraud on or by the company has been noticed or
reportedduring the year.

PLACE:Mumbai
OATf' lnth Mav, 2014

For DESAI SAKSENA at ASSOCIATES
Chartered Accountants

NO.102358W

(CA. ALOK K. SAKSENA)
Partner
M. No. 35170
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Particulars As At 31st March, As At 31st March,
2014 2013

A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit Before Tax 2,300,301 3,353,115
Adjusted for:

Depreciation 15,699 24,796
Interest Income (4,281,561) (2,847,885)
Dividend Income (41,712) (216,215)
Profit on sale of Investments - (288,468)

Operating Prollt before Working Capital Changes (2,007,273) 25,343
Changes In Working Capital:

(Increase )!Decrease in Trade receivable - 2,584,394
(Increase )!Decrease in Inventories - 11,126,736
(Increase)! Decrease inOther Current Assets (l,031 ,663) 56,847
(Decrease)lIncrease in Other Current Liabiities 169,907 (189,056)
(Increase)! Decrease inShort Term Loans & Advance (8,000) 6,729

Net Cash generated from Operations (2,877,029) 13,610,993

Less: Direct Taxes Paid (598,769) (1,857,231)

Net Cash generated from Operating Activities (3,475,798) 11,753,762

B CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Sale of Investments - 1,448,250
Interest Income 4,281,561 2,847,885
Dividend Income 41,712 216,215
(Increase)! Decrease in Long term Loans & Advance (5,671,090) ( 12,475,000)
Profit on sale of Investments - 288,468

Net Cash from Investing Activities (1,347,817) (7,674,182)

C CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Allotment money in arrears received 1,839,000

Net Cash Flow from Financing Activities 1,839,000 -
<--

Net Increase in Cash and Cash Equivalent during the Year (A+B+C) (2,984,615) 4,079,580

Cash and Cash equivalents at the beginning of the year 4,782,848 703,268

Cash and Cash equivalents at the end of the year 1,798,233 4,782,84~

(Amount in ~

MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014

I
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MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

1.1 Basis of preparation of financial statements:
The financial statements are prepared in accordance with Indian Generally Accepted Accounting Principles ("GAAP") under the
historical cost convention, on the accrual basis of accounting and accounting standards issued by the central government in
Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 and the relevant provisions ofthc Companies Act, 1956 to the extent applicable.

1.2 Use of Estimates:

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accounting principles ('GAAP') requires
management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and the disclosure of
contingent liabilities on the date of the financial statements. Actual results amid differ from those estimates. Any revision to
accounting estimates is recognized prospectively in current and future periods.

1.3 Fixed Assets and Depreciation:
Fixed Assets are stated at cost, less accumulated depreciation. Cost comprises the purchase price and all attributable cost of
bringing the asset to its working condition for its intended use. Depreciation 011 Fixed Assets has been provided on written down
value method at the rates prescribed in Schedule XIV of the Companies Act, 1956. \...;

1.4 Revenue Recognition:
a) Revenue (income) is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the

revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:
b) Revenue from service charges are recognized pro-rata over the period of the contract as and when services are rendered. The

company collects service tax on behalf of the government and, therefore, these we not economic benefits flowing to the company.
Hence, they are excluded from revenue.

c) Interest Revenue is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the applicable interest
d) Dividend Income is recognized when the comoanv's right to receive dividend is established.

1.5 Investments:

Investments that are readily realizable and intended to be held for not more than.a year from the date on which such investment are
made are classified as current investments. All other investments are classified as long-term investments. Current investments are
carried at lower of cost and fair value determined on an individual investments basis. Long-term investments are carried at cost.
However. provision for diminution in value is made to recognize a decline other than temporary in the value of such investments.

1.6 Inventories:
Stock in trace ccmprisinz of shares is valued at cost. Cost of stock of shares is on 1:1'=0 basis.

1.7 Taxes on Income:
Tax expense comprises both current and deferred tax at the enacted rates/ substantively enacted rates. Current tax represents the
amount of income tax:payable! recoverable in respect of the taxable income/loss for the reporting period.Provision for current tax
is made on the basis of estimated taxable income for the current accounting period in accordance with the provisions of the Income
Tax Act, 196I.Deferred Tax: represents the effect of "timing differences" between taxable income and accounting income for the
reporting period that originate in one period and capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred Tax Assets are
recognized only on reasonable certainty of realization and on unabsorbed depreciation and brought forward losses only on virtual

1.8 Provisions and Contingencies:
A provision is recognized when the company has a legal and constructive obligation as a result of a past event, for which it is
probable that cash out now will be required and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. Contingent
liabilities are disclosed when the company has a possible or present obligation where it is not probable that outflow of resources
will be required to settle it. Contingent assets are neither recognized nor disclosed.

1.9 Earnings per Share:
Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after
deducting preference dividends and attributable taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding riming the
period.For the purpose of calculating diluted earning per share, the nct profit or loss for the period attributable to equity
shareholders and the weighted average number of equity shares outstanding during the period arc adjusted for the effects of all
dilutive ootential eauitv shares.

1.10 Gratuity Liability:
Gratuity payments is accounted on cash basis.



MUDRA FINANClAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEl'.fENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014

_1Amounl in )
As at 31st As at 31st

March, 2014 March,20B2 Share Capital

Authorized
52,50,000 Equity Shares of ~10/- each

52,500,000 52,500,000

Issued, Subscribed and Paid up
50,10,000 Equity Shares of ~IO/- each fully paid-up

50,100,000 50,100,000.!&n :Allotment Money in mears from others
- 1,839,000

Total
50,100,000 48,261,000

a) Reconciliation of the shares outstanding at the beginnIng and at tbe end of the reporting period:

As at 31st March, 2014 As at 31st March, 2013Equity Shares
Nurnber of

Amount Number of
AmountShares SharesAt the beginning of the year

5,010,000 50,100,000 5,010,000 50,100,000Add: Shares Issued during the year - -Outstanding at the end of the year 5,010,000 50,100,000 5,010,000 50,100,000
b) Terms! rigbts attached to equity shares

The company has only one class of equity shares having a par value of ~IOI- each. Each holder of equity shares is entitled 10 one vote per
share.In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to received remaining assets of the company, after
distribution of prefential amounts. The distribution will be in proportion to the numbers of equity shares held by the shareholders.

c) Details of Shareholders holdiog more than 5 % shares in the company

As at 31st March, 2014 As at 3Ist March, 2013Name oC Shareholder
No, of Shares

0/0 of Holding No. of Shares
0/0 of Holdingheld heldEquity shares of ~IO/- each fully paid up

Venky Financial Services Private Limited - 0.00% 845,000 16.87%~ess Consultants Private Limited 695,200 13.88% 695,200 13.88%

As at list As et 31st
March 2014 March 20133 Reserves and Surplus

pI <;tatutnry R.serve

Balance as per last financial statements
2,000,880 1,515,812

Add: Amount transferred during the year
340,542 485,068

2,341,422 2,000,880

b) Surplus in the Statement of profit and loss
Balance as per last financial statements 13,880,838 11,940,564Add: PIofit for the year

1,702,712 2,425,342Less: Transferred to Statutory Reserve
J.340,542) (485.068)Net Surplus in the Statement of profit and loss 15,243,008 13,880,838

Total
17,584,431 15,881,718
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MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED31STMARCH, 2014

moun In
As at 31st ASlt3lst

March 2014 March 20134 Deferred Tax Liability (Net)

Major components of deferred tax balance consists of the following:

Deferred Tax Liability
Related to fixed assets

9,004 12,912
Total

9,004 12,912

(A t i ~

As at 31st As It 31st
March 2014 March 20135 Other Current Liabilities

Creditors for expenses
194,354 28,147Statutory Dues
15,400 11,700

Total
209,754 39,847

As at 31st As at JIst
March 2014 March 20lJ6 Short Term Provisions

Provision for Income Tax (Net)
2,727 -

Total
2,727 -

As at Jist As It 31st
March 2014 March 201J8 Non-Current Investments:

Trade investments (Valued at cost)

A) Equity Instrumeots (Quoted)
27,000 (27,000) Equity Shares of Electro steel Steels Limited of ~101-each

276,750 276,75022,860 (22,860) Equity Shares of Makers Laboratories Limited of ~10/- each
495,300 495,300
772,050 772,050B) Equity Instruments (Unquoted)

50 (50) Equity Shares of Jay Wires India Private Limited of ~IO/- each
500 50012,19,600 (12,19,600) Equity Shares of Jay Iron & Steel Industries Limited of ~IO/- each 3,360,200 3,360,200

3,36~, 700 ],J6C,7~~
Total

4,132,750 4,l~~

Aggregate Quoted Investments (At Cost)
Aggregate Quoted Investments (Market value)
Aggregate Unquoted Investments

772,050
468,648

3,360,700

772,050
548,955

3,360,700

As at 31st AI It 31st
March 2014 Mlrch 20139 Long-Term Loans and Advances

(unsecured, considered good)
Security Deposit

70.000 I 70.000Loans and Advances Given
54,600,000 i H,925,OOOI II

[
Other Loans and Advancts
Advance Income Tax (Net)

1,108,:6-1 1.112.074
TOlal

55,77R,164 50.107,074~~

L



MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014

As at 31st As at 31st
March 2014 March 201310 Inventorles

Stock of Shares
4,021,438 4,021,438

Total
4,021,438 4,021,438

(Amount In f)

As at 31st Asat31st
March 2014 March 2013II Cash and Cash Equivalents

Cash on hand
10,995 358,673Balances with Banks -

In current accounts
1,787,238 4,424,175

Total
1,798,233 4,782,848

As at 31st As at 31st
March 2014 March 201312 Short-Term Loans and Advances

(unsecured, considered good)
Other Loans and Advances
Prepaid Expenses

8,000 -Refund Receivable
13,000 13,000

Total
21,000 13,000

As at 31st As at 31st
March, 2014 March 201313 Other Cu rrent Assets

Interest accrued but not received 2,118,076 1,086,413

Total
2,118,076 1,086,413
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MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014

2013-14 2012-13
14 Revenue from Operations

Sale of shares - 77,714,515
Sale of services 810,000 800,000
Speculation Loss - (96,845)

Total 810,000 78,417,670

(Amount in ~

15 Other Income 2013-14 2012-13

Interest received
On Loans and Advances 4,276,012 2,847,885
On Fixed Deposits 5,549 -

Dividend Income on
Non-current Investments - 6,500
Stock-in-trade 41,712 209,715

Long Term Profit In Shares - 288,468

Total 4,323,273 3,352,568

16 Purchases of Stock-in-Trade 2013-14 2012-13

Stock of Shares - 64,089,364

Total - 64,089,364,"'==

17 Changes in Inventories of Stock-in-Trade 2013-14 2012-13

Inventories at the. end of the year
Stock of Shares 4,021,438 4,021,438

Inventories at the beginning of the year
Stock of Shares 4,021,438 \5,148,174

Total - 11,126,736



MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2014

2013-14 2012-1318 Employee Benefits Expense

Salaries, Bonus and Other Allowances
1,414,774 1,088,608

Total
1,414,774 1,088,608

(Amount in ~

19 Other Expenses
2013-14 2012-13

Security Transaction Charges
- 167,333Service Charges
- 65,724Demat Charges

1,124 42,859Share Transfer Agent Fees
6,742 6,742Listing Fees

32,247 32,247Legal and Professional Fees
6,000 3,700Communication Expenses

28,372 21,015Duties and Taxes
63,367 -Office Expenses
85,310 6,354Computer and Software Expenses
39,070 22,148Advertisement Expenses
19,023 16,542Travelling and Conveyance Expenses
30,037 14,455Printing and Stationery
54,690 17,571Website Design Expenses
19,663 -Bad Debts Written Off - 1,642,840Payment to Auditors (Refer Note No:"23")
16,854 28,090Donation

1,000,000 -
Total

1,402,499 2,087,620



MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

Notes forming part of the financial statements

7. Fixed Assets

Gross Block Depreciation Net Block

Description As at 1st
Additions As at 31st Upto 31st For the Upto 31st
during the

As at 31st As at 31st
April,2013 year March, 2014 March, 2013 year March, 2014 March, 2014 March, 2013

Tangible Assets

Computer System 666,100 - 666,100 633,628 12,989 646,617 19,483 32,472

Fax Machine 33,000 - 33,000 27,008 834 27,842 5,158 5,992

Air Conditioner 10,100 - 10,100 5,879 587 6,466 3,634 4,221

Telephone Instruments 53,445 - 53,445 44,176 1,289 45,465 7,980 9,269

Current year :- Rupees 762,645 - 762,645 710,691 15,699 726,390 36,255 51,954

Previous Year :- Rupees 762,645 - 762,645 685,895 24,796 710,691 51,954 76,750



MUDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATE.\IENTS FOR THE YEAR ENDED JIST MARCH, 2014

10 Schedule to the Balance Sheer for the year ended J I" March, 2014 (as required in terms of Paragraph9BB of Non Bankine Financial
Companies Prudential Norms (Reserve Bank) Directions, 1998.

"

Particula"l
Liabilities

ArnOUDrourstaadiag Amount overdueI Loans and Advances availed by the NBFC's inclusive of interest accrued
thereon bur nOl_jJ_aid.
(a) Debenrures .

Secured - --Unsecured (other than falling within the meaning of Public - --Deposits')

(b) Deferred Credits - --(c) Terms Loans - --(d) Inter-corporate loans and borrowings - -(e) Commercial Paper -- --(t) Public Deposrts ' -
(g) Other Loans (Vehicle Loan) - -

2 Break-up of (IXt) above (Outstanding public deposits inclusive 0
interest accrued thereon but not paid) :
(a) In the form of Unsecured Debentures - --
(b) In the form of partly secured debentures i.e. debentures where - --there is a shortfall in the value of security

(c) Other Public Deposits - --
Assets :

Amount outstanding
_( ~ In lacs)

3 Break-up of Loans and Advances including bills receivables (other than those included in (4) -below]:
(a) [Secured -(b) Unsecured

546
4 Break-up of Leased Assets and stock on hire and hypothecation loans counting towards EUHP
activities

5 Break-up o(lnvcstments:
Curcr_nt Investments :
1 ~;
i. Shares
(a) Equity 7.72(b) Preference
ii. Debentures and Bonds
iii. Units of Mutual Funds
iv. Government Securities
v, Others {Elea,. specify) --2 Unauotc;d :
i. Shares
(a) Equity 33.61
(b) Preference
ii. Debentures and Bonds -iii Units of Mutual Funds
iv, Government Securities

Others (Please Specify) --v.

6 Borrower group-wise classification of all leased assets, stock-on-hire and loans and advances :

Amount net of provisions
Category Secured Unsecured Total
1 Related Panics
(a) Subsidiaries
(b) Companies in the same group -- -- --
(c) Other related parties other than related parties _

-- --
Total -- -- --

(Amount in ~

r"



7 Investor group-wise classification ofall investments (current and long term) in shares and securities (both quoted and unquoted)

Category Market Book Value (Net of Pro vls ions)
Value!

Break up
(~in lacs) _i '(' in lac~

I RelatedParties
(a) Subsidiaries - -
(b) Companies in the same group -- --
(c) Other related parties - -
2 Other than related parties 38.29 41.33

Total 38.29 41.33
8 Other Information
Particulars Amountin '('
Ci) Gross Non-Performi~ Assets --
Ca) Related Parties -
Cb) Other than related Parties --
Cii) Net Non-Performi~ Assets -
(a) RelatedParties -
(b) Other than related parties -
Ciii) Assets acquired in satisfaction of debt --

21 Disclosure of Closing stock under Section 372(10) of the Companies Act 1956

Sr.
Name of tbe Script (Quoted Sblres) Face Noof Value*'('No. Value Sharts

I Aqua LogisticsLimited 10 26,000 357,948
2 Hira FerroAlloysLimited 10 35,000 1,330,000
3 ION Exchange (I) Limited 10 9,756 962,420
4 Makers LaboratoriesLimited 10 8,921 89,690
5 Omega InteractiveTechnologies Limited 10 19,383 775,324
6 Timbor Home Limited 10 2,500 130,216
7 Veer Energy and Infrastructure Limited 10 20,000 295,839
8 JSW Steel Limited- Preference Shares 10 8,000 &0,000

129,560 4,021,437

Note: I. •The Value of equity shares are valued at cost.
2. Aggregatemarket value of quoted Shares is t 21,00,994

r




